

اطلاعیه سازمان تبلیغات اسلامی به مناسبت سالروز ملی فناوری هسته‌ای

سازمان تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه‌ای 20 فروردین، سالروز ملی فناوری هسته‌ای را به ملت شریف ایران تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

ایران اسلامی با گذشت سه دهه از انقلاب اسلامی همواره به مدد ایمان مستحکم و همت بلند خویش از کوران حوادث سخت و نفس‌گیر، سرفراز بیرون آمده است. کشور اکنون در مقطعی بزرگ از تاریخ که جهان پرآشوب هر لحظه مانعی جدید بر سر راه توسعه و رسیدنش به قله‌های بلند ترقی می‌تراشد، نستوه و استوار تنها بر تحقق آرمان‌های متعالی خویش، چشم دوخته است.

انرژی هسته‌ای به عنوان یکی از موهبت‌های خدادادی است که بشر معاصر موفق به استخراج آن از طبیعت شده است و تمامی ملل جهان به طور یکسان حق استفاده مشروع و صلح‌آمیز از آن را دارند. اما معالاسف در دنیای امروز دولت‌هایی این استفاده را حق انحصاری خود می‌دانند که تاکنون ظالمانه‌ترین بهره‌بردارها را از این انرژی به انجام رسانده‌اند.

قدرت‌های زورگو حاضر نیستند عظمت ملت ایران را که در سایه انقلاب‌شان به دست آورده‌اند باور کنند و در طی این سال‌ها در مقابل ایستادگی ملت ما در برابر هر آسیب و گزند، به ستوه آمده‌اند؛ لذا همواره در طول این سال‌ها با توسل به برخی از سازمان‌های بین‌المللی و با ایجاد هیاهو و جنجال و تخریب افکار عمومی جهان نسبت به نیت جمهوری اسلامی ایران از غنی‌سازی اورانیوم، سعی در ایجاد مانع بر سر راه پیشرفت و توسعه ملی میهن عزیزمان داشته‌اند.

پیروزی تاریخی ملت شجاع ایران در زمینه تکمیل چرخه سوخت هسته‌ای نتیجه پیوند معنوی فرزندان ایران اسلامی به فرامین الهی و سنت پیامبر اعظم (ص)، اراده و خودباوری و مقاومت و پایداری در برابر خواسته‌های نامشروع زیاده‌خواهان و قدرت‌های سلطه‌طلب بود. دستاورد عظیمی که بی‌تردید جلوه‌ای از جاری بودن جنبش نرم‌افزاری در پهنه تولید علم و فناوری و کشور است.

هنگامی ارزش این فتح بزرگ علمی و تکنولوژیک پدیدار می‌شود که بدانیم بسیاری از کشورهای جهان علیرغم همه‌گونه کمک در انتقال فناوری، موفق به رسیدن به چنین مرحله‌ای نشدند. اما فرزندان ایران در فضای نظام اسلامی و نعمت بزرگ ولایت، بدون توجه به بی‌اعتنایی کشورهای مستکبر توانستند ایران عزیز را به جرگه کشورهای قدرتمند و معدود صاحب این فناوری در جهان وارد کنند.

سازمان تبلیغات اسلامی روز ملی فناوری هسته‌ای که با دست متخصصان با لیاقت و مومن به ملت ایران هدیه شد را به رهبر فرزانه انقلاب و مردم سربلند ایران اسلامی تبریک و تهنیت می‌گوید.